
N° de courses 

Régime de circulation
LEUDELANGE, LaLux
LUX Gasperich, Stade de Luxembourg q.1
LUX Cloche d'Or, Scharfen Eck
LUX Cloche d'Or, Cloche d'Or
LUX Gasperich, Lise Meitner
LUX Gasperich, Gerhard Mercator Quai 1
HOWALD, P&R Sud Quai 2
HOWALD, Ronnebësch Quai 1
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 1
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Holleschbierg
ITZIG, Am Kiemert
ITZIG, Kapell
ITZIG, Kiirch
ITZIG, Klouschter
CONTERN, Birewee
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Millewee
MOUTFORT, Millbech
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Syrbréck
MOUTFORT, Kapell
MOUTFORT, Bombasch
SANDWEILER, Koschterjanshaff
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Kapellebierg
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Scheedbësch
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 1A

2890

( 
05:15
05:19
05:20
05:21
05:22
05:22
05:23
05:24
05:27
05:28
05:30
05:31
05:32
05:34
05:34
05:35
05:35
05:36
05:40
05:40
05:41
05:41
05:43
05:44
05:45
05:45
05:47
05:51
05:52
05:52
05:53
05:53
05:54
06:00

3250

) 
06:15
06:19
06:20
06:21
06:22
06:22
06:23
06:24
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:34
06:35
06:35
06:36
06:40
06:40
06:41
06:41
06:43
06:44
06:45
06:45
06:47
06:51
06:52
06:52
06:53
06:53
06:54
07:00

3250

( 
06:15
06:20
06:20
06:21
06:22
06:24
06:25
06:26
06:29
06:31
06:32
06:34
06:37
06:38
06:39
06:40
06:40
06:41
06:46
06:46
06:47
06:47
06:49
06:50
06:51
06:51
06:53
06:57
06:58
06:59
07:00
07:00
07:01
07:09

3430

( 
06:45
06:50
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:59
07:01
07:02
07:04
07:07
07:08
07:09
07:10
07:10
07:11
07:16
07:16
07:17
07:17
07:19
07:20
07:21
07:21
07:23
07:27
07:28
07:29
07:30
07:30
07:31
07:39

3610

( 
07:15
07:20
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26
07:29
07:31
07:32
07:34
07:37
07:38
07:39
07:40
07:40
07:41
07:46
07:46
07:47
07:47
07:49
07:50
07:51
07:51
07:53
07:57
07:58
07:59
08:00
08:00
08:01
08:09

3790

( 
07:45
07:50
07:50
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56
07:59
08:01
08:02
08:04
08:07
08:08
08:09
08:10
08:10
08:11
08:16
08:16
08:17
08:17
08:19
08:20
08:21
08:21
08:23
08:27
08:28
08:29
08:30
08:30
08:31
08:39

3970

) 
08:15
08:19
08:20
08:21
08:22
08:22
08:23
08:24
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:34
08:34
08:35
08:35
08:36
08:40
08:40
08:41
08:41
08:43
08:44
08:45
08:45
08:47
08:51
08:52
08:52
08:53
08:53
08:54
09:00

3970

( 
08:15
08:20
08:20
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:29
08:31
08:32
08:34
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:41
08:46
08:46
08:47
08:47
08:49
08:50
08:51
08:51
08:53
08:57
08:58
08:59
09:00
09:00
09:01
09:09

4150

( 
08:45
08:50
08:50
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:59
09:01
09:02
09:04
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:11
09:16
09:16
09:17
09:17
09:19
09:20
09:21
09:21
09:23
09:27
09:28
09:29
09:30
09:30
09:31
09:39

4330

( 
09:15
09:20
09:20
09:21
09:22
09:24
09:25
09:26
09:29
09:31
09:32
09:34
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:41
09:46
09:46
09:47
09:47
09:49
09:50
09:51
09:51
09:53
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:01
10:09

4690

10:15
10:19
10:20
10:21
10:22
10:22
10:23
10:24
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:34
10:35
10:35
10:36
10:40
10:40
10:41
10:41
10:43
10:44
10:45
10:45
10:47
10:51
10:52
10:52
10:53
10:53
10:54
11:00

5050

( 
11:15
11:19
11:20
11:21
11:22
11:22
11:23
11:24
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:34
11:35
11:35
11:36
11:40
11:40
11:41
11:41
11:43
11:44
11:45
11:45
11:47
11:51
11:52
11:52
11:53
11:53
11:54
12:00

N° de courses 

Régime de circulation
LEUDELANGE, LaLux
LUX Gasperich, Stade de Luxembourg q.1
LUX Cloche d'Or, Scharfen Eck
LUX Cloche d'Or, Cloche d'Or
LUX Gasperich, Lise Meitner
LUX Gasperich, Gerhard Mercator Quai 1
HOWALD, P&R Sud Quai 2
HOWALD, Ronnebësch Quai 1
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 1
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Holleschbierg
ITZIG, Am Kiemert
ITZIG, Kapell
ITZIG, Kiirch
ITZIG, Klouschter
CONTERN, Birewee
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Millewee
MOUTFORT, Millbech
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Syrbréck
MOUTFORT, Kapell
MOUTFORT, Bombasch
SANDWEILER, Koschterjanshaff
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Kapellebierg
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Scheedbësch
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 1A

5410

12:15
12:19
12:20
12:21
12:22
12:22
12:23
12:24
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:34
12:35
12:35
12:36
12:40
12:40
12:41
12:41
12:43
12:44
12:45
12:45
12:47
12:51
12:52
12:52
12:53
12:53
12:54
13:00

5770

( 
13:15
13:19
13:20
13:21
13:22
13:22
13:23
13:24
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:34
13:35
13:35
13:36
13:40
13:40
13:41
13:41
13:43
13:44
13:45
13:45
13:47
13:51
13:52
13:52
13:53
13:53
13:54
14:00

6130

14:15
14:19
14:20
14:21
14:22
14:22
14:23
14:24
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:34
14:34
14:35
14:35
14:36
14:40
14:40
14:41
14:41
14:43
14:44
14:45
14:45
14:47
14:51
14:52
14:52
14:53
14:53
14:54
15:00

6490

( 
15:15
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:34
15:35
15:35
15:36
15:40
15:40
15:41
15:41
15:43
15:44
15:45
15:45
15:47
15:51
15:52
15:52
15:53
15:53
15:54
16:00

6850

) 
16:15
16:19
16:20
16:21
16:22
16:22
16:23
16:24
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:34
16:35
16:35
16:36
16:40
16:40
16:41
16:41
16:43
16:44
16:45
16:45
16:47
16:51
16:52
16:52
16:53
16:53
16:54
17:00

6850

( 
16:15
16:20
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:29
16:31
16:32
16:34
16:37
16:38
16:39
16:40
16:40
16:41
16:46
16:46
16:47
16:47
16:49
16:50
16:51
16:51
16:53
16:57
16:58
16:59
17:00
17:00
17:01
17:09

7030

( 
16:45
16:50
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:59
17:01
17:02
17:04
17:07
17:08
17:09
17:10
17:10
17:11
17:16
17:16
17:17
17:17
17:19
17:20
17:21
17:21
17:23
17:27
17:28
17:29
17:30
17:30
17:31
17:39

7210

( 
17:15
17:20
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:29
17:31
17:32
17:34
17:37
17:38
17:39
17:40
17:40
17:41
17:46
17:46
17:47
17:47
17:49
17:50
17:51
17:51
17:53
17:57
17:58
17:59
18:00
18:00
18:01
18:09

7390

( 
17:45
17:50
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:59
18:01
18:02
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10
18:10
18:11
18:16
18:16
18:17
18:17
18:19
18:20
18:21
18:21
18:23
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:39

7570

) 
18:15
18:19
18:20
18:21
18:22
18:22
18:23
18:24
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:34
18:35
18:35
18:36
18:40
18:40
18:41
18:41
18:43
18:44
18:45
18:45
18:47
18:51
18:52
18:52
18:53
18:53
18:54
19:00

7570

( 
18:15
18:20
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:29
18:31
18:32
18:34
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:41
18:46
18:46
18:47
18:47
18:49
18:50
18:51
18:51
18:53
18:57
18:58
18:59
19:00
19:00
19:01
19:09

7750

( 
18:45
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:54
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:04
19:04
19:05
19:05
19:06
19:10
19:10
19:11
19:11
19:13
19:14
19:15
19:15
19:17
19:21
19:22
19:22
19:23
19:23
19:24
19:30

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Leudelange - LUX, Kirchberg456

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
LEUDELANGE, LaLux
LUX Gasperich, Stade de Luxembourg q.1
LUX Cloche d'Or, Scharfen Eck
LUX Cloche d'Or, Cloche d'Or
LUX Gasperich, Lise Meitner
LUX Gasperich, Gerhard Mercator Quai 1
HOWALD, P&R Sud Quai 2
HOWALD, Ronnebësch Quai 1
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 1
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Holleschbierg
ITZIG, Am Kiemert
ITZIG, Kapell
ITZIG, Kiirch
ITZIG, Klouschter
CONTERN, Birewee
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Millewee
MOUTFORT, Millbech
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Syrbréck
MOUTFORT, Kapell
MOUTFORT, Bombasch
SANDWEILER, Koschterjanshaff
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Kapellebierg
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Scheedbësch
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 1A

7930

( 
19:15
19:19
19:20
19:21
19:22
19:22
19:23
19:24
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:34
19:34
19:35
19:35
19:36
19:40
19:40
19:41
19:41
19:43
19:44
19:45
19:45
19:47
19:51
19:52
19:52
19:53
19:53
19:54
20:00

8290

) 
20:15
20:19
20:20
20:21
20:22
20:22
20:23
20:24
20:27
20:28
20:30
20:31
20:32
20:34
20:34
20:35
20:35
20:36
20:40
20:40
20:41
20:41
20:43
20:44
20:45
20:45
20:47
20:51
20:52
20:52
20:53
20:53
20:54
21:00

8650

( 
21:15
21:19
21:20
21:21
21:22
21:22
21:23
21:24
21:27
21:28
21:30
21:31
21:32
21:34
21:34
21:35
21:35
21:36
21:40
21:40
21:41
21:41
21:43
21:44
21:45
21:45
21:47
21:51
21:52
21:52
21:53
21:53
21:54
22:00

9010

) 
22:15
22:19
22:20
22:21
22:22
22:22
22:23
22:24
22:27
22:28
22:30
22:31
22:32
22:34
22:34
22:35
22:35
22:36
22:40
22:40
22:41
22:41
22:43
22:44
22:45
22:45
22:47
22:51
22:52
22:52
22:53
22:53
22:54
23:00

9370

( 
23:15
23:19
23:20
23:21
23:22
23:22
23:23
23:24
23:27
23:28
23:30
23:31
23:32
23:34
23:34
23:35
23:35
23:36
23:40
23:40
23:41
23:41
23:43
23:44
23:45
23:45
23:47
23:51
23:52
23:52
23:53
23:53
23:54
00:00

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Leudelange - LUX, Kirchberg456

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 1B
SANDWEILER, Scheedbësch
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Hiel
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Koschterjanshaff
MOUTFORT, Bombasch
MOUTFORT, Kapell
MOUTFORT, Syrbréck
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Millbech
CONTERN, Millewee
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Birewee
ITZIG, Klouschter
ITZIG, Kiirch
ITZIG, Kapell
ITZIG, Am Kiemert
HESPERANGE, Holleschbierg
HESPERANGE, Itziger Eck
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 2
HOWALD, Ronnebësch Quai 2
HOWALD, P&R Sud Quai 1
LUX Gasperich, Gerhard Mercator Quai 2
LUX Gasperich, Lise Meitner
LUX Cloche d'Or, Cloche d'Or
LUX Cloche d'Or, Scharfen Eck
LUX Gasperich, Stade de Luxembourg q.4
LEUDELANGE, LaLux

2921

05:20
05:25
05:27
05:27
05:28
05:28
05:29
05:33
05:35
05:35
05:36
05:37
05:39
05:40
05:40
05:41
05:45
05:46
05:46
05:47
05:48
05:49
05:49
05:51
05:52
05:53
05:55
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:05

3281

( 
06:20
06:27
06:29
06:29
06:30
06:31
06:31
06:35
06:37
06:38
06:39
06:39
06:42
06:42
06:43
06:44
06:49
06:50
06:51
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:57
06:58
07:00
07:03
07:04
07:05
07:06
07:09
07:10
07:12
07:15

3461

( 
06:50
06:57
06:59
06:59
07:00
07:01
07:01
07:05
07:07
07:08
07:09
07:09
07:12
07:12
07:13
07:14
07:19
07:20
07:21
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:28
07:30
07:33
07:34
07:35
07:36
07:39
07:40
07:42
07:45

3641

) 
07:20
07:25
07:27
07:27
07:28
07:28
07:29
07:33
07:35
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40
07:40
07:41
07:45
07:46
07:46
07:47
07:48
07:49
07:49
07:51
07:52
07:53
07:55
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05

3641

( 
07:20
07:27
07:29
07:29
07:30
07:31
07:31
07:35
07:37
07:38
07:39
07:39
07:42
07:42
07:43
07:44
07:49
07:50
07:51
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:03
08:04
08:05
08:06
08:09
08:10
08:12
08:15

3821

( 
07:50
07:57
07:59
07:59
08:00
08:01
08:01
08:05
08:07
08:08
08:09
08:09
08:12
08:12
08:13
08:14
08:19
08:20
08:21
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:33
08:34
08:35
08:36
08:39
08:40
08:42
08:45

4001

( 
08:20
08:27
08:29
08:29
08:30
08:31
08:31
08:35
08:37
08:38
08:39
08:39
08:42
08:42
08:43
08:44
08:49
08:50
08:51
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:57
08:58
09:00
09:03
09:04
09:05
09:06
09:09
09:10
09:12
09:15

4181

( 
08:50
08:57
08:59
08:59
09:00
09:01
09:01
09:05
09:07
09:08
09:09
09:09
09:12
09:12
09:13
09:14
09:19
09:20
09:21
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:30
09:33
09:34
09:35
09:36
09:39
09:40
09:42
09:45

4361

) 
09:20
09:25
09:27
09:27
09:28
09:28
09:29
09:33
09:35
09:35
09:36
09:37
09:39
09:40
09:40
09:41
09:45
09:46
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:51
09:52
09:53
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05

4361

( 
09:20
09:27
09:29
09:29
09:30
09:31
09:31
09:35
09:37
09:38
09:39
09:39
09:42
09:42
09:43
09:44
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:57
09:58
10:00
10:03
10:04
10:05
10:06
10:09
10:10
10:12
10:15

4721

( 
10:20
10:25
10:27
10:27
10:28
10:28
10:29
10:33
10:35
10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:40
10:41
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:51
10:52
10:53
10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05

5081

11:20
11:25
11:27
11:27
11:28
11:28
11:29
11:33
11:35
11:35
11:36
11:37
11:39
11:40
11:40
11:41
11:45
11:46
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05

N° de courses 

Régime de circulation
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 1B
SANDWEILER, Scheedbësch
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Hiel
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Koschterjanshaff
MOUTFORT, Bombasch
MOUTFORT, Kapell
MOUTFORT, Syrbréck
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Millbech
CONTERN, Millewee
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Birewee
ITZIG, Klouschter
ITZIG, Kiirch
ITZIG, Kapell
ITZIG, Am Kiemert
HESPERANGE, Holleschbierg
HESPERANGE, Itziger Eck
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 2
HOWALD, Ronnebësch Quai 2
HOWALD, P&R Sud Quai 1
LUX Gasperich, Gerhard Mercator Quai 2
LUX Gasperich, Lise Meitner
LUX Cloche d'Or, Cloche d'Or
LUX Cloche d'Or, Scharfen Eck
LUX Gasperich, Stade de Luxembourg q.4
LEUDELANGE, LaLux

5441

( 
12:20
12:25
12:27
12:27
12:28
12:28
12:29
12:33
12:35
12:35
12:36
12:37
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( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes
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N° de courses 

Régime de circulation
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 1B
SANDWEILER, Scheedbësch
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Hiel
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Koschterjanshaff
MOUTFORT, Bombasch
MOUTFORT, Kapell
MOUTFORT, Syrbréck
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Millbech
CONTERN, Millewee
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Birewee
ITZIG, Klouschter
ITZIG, Kiirch
ITZIG, Kapell
ITZIG, Am Kiemert
HESPERANGE, Holleschbierg
HESPERANGE, Itziger Eck
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 2
HOWALD, Ronnebësch Quai 2
HOWALD, P&R Sud Quai 1
LUX Gasperich, Gerhard Mercator Quai 2
LUX Gasperich, Lise Meitner
LUX Cloche d'Or, Cloche d'Or
LUX Cloche d'Or, Scharfen Eck
LUX Gasperich, Stade de Luxembourg q.4
LEUDELANGE, LaLux
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